РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 03.04.2009 года                           г.Костерево                                              №  62
	Об  образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Костерево Петушинского района Владимирской области и урегулированию конфликта интересов

      В соответствии с  Федеральным законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 N 269 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов"
п о с т а н о в л я ю :
       1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих в органах местного самоуправления города Костерево Петушинского района Владимирской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.
     2. Установить, что комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Костерево и урегулированию конфликта интересов осуществляет свою деятельность в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 № 269.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по основной деятельности В.П.Кленова.
     4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районной газете  «Вперед».
Глава города Костерево                                                                    А.М.Гончаров
                                                                                                                  Приложение

                                                                                        к постановлению главы  города Костерево
                                                                                        от «03»апреля 2009 года № 62
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ В органах местного самоуправления ГОРОДА Костерево Петушинского района Владимирской области
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	Кленов Владимир Прохорович
	-
	заместитель главы города по основной деятельности, председатель комиссии;

	Попова Ольга Евгеньевна
	-
	заместитель главы города по экономике и финансам, заведующий финансовым отделом администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Потахина Алла Анатольевна
	-
	заведующий организационным отделом, секретарь комиссии;

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Власова Инна Валерьевна
	-
	заведующий организационным отделом Совета народных депутатов города;

	Литвинова Светлана Николаевна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации города;

	-
	представитель подразделения, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность                             муниципальной службы;

	-
	независимый эксперт;

	-
	независимый эксперт.